ПРОТОКОЛ №4/2018

общего собрания собственников помещений

в многоквартирном )f(илом доме

город Димитровград

ул.Западная, дом №3

Вид общего собрания: -----=в:..::нс=..;е::.:о=-ч-=-е=<р"'-е=..д=н=о-=е---------------
(годовое, внеочер~µ,ное)

Форма проведения собрания: __ о;;;_ч=н=-=-о-'-з=а=о:;._ч=н=ая=---------'-'"---'""---
(очное, заочное, очно-заочное голосование)

Дата начала проведения собрания« 0-f » d-d?.J2- 2018 г.
Дата окончания общего собрания « с? r )) tц.ои .L- 2018 г.

Общее собрание созвано по инициативе Шарафеева Камиля Дуфеновича (кв.51)
(Ф.И.О. инициатора, окв.)

Свидетельство о гос. регистрации права кад. №73-73-02,1004/2006-329
(документ, подтверждающю1 право собственности)

Общая r~-тощадь жилы~ помещений и нежилых помещений 4599 кв.м . (из них 4599 кв.м.
- жилых помещений, О кв.м.- нежилых помещений)

В голосовании приняли участие 88 собственника ( ов) помещений (листы голосоВаиия В
письменной форме с подписями собстВенникоВ помещений многокВартирного дома или их

предстаВителей по Вопросам постаВленных на голосоВании прилагаются - Приложение № 1 к
Протоколу), обладающие 3178,66м2, что составляет 69,12 % голосов от общего числа

голосов собственников.

Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение повестки дня.
2. Выбор Председательствующего на собрании и секретаря общего собрания.

З . Выбор счетной комиссии.

4. Утверждение работ по текущему ремонту общего имущества собственников

помещений: замена окон 30 шт., ремонт подъездов №1, 2, 3, 4, 5, 6, замена почтовых

ящиков под. №1, 2, 3, 4, 5, 6, фонд на софинансирование работ (5 %) по благоустройству
придомовой территории по программе «Комфортная среда)> на период с 01.09.2018г. по

31.10.2019r ..
5.Утверждение места хранения протокола.

•

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

~.утверждение повестки дня.

СПУШАПИ Шарафеева К.Д. (кв.51), которым

ПРЕДЛОЖЕНО рассмотреть следующие вопросы:

- Выбор Председательствующего на собрании и секретаря общего собрания.
- Выбор счетной комиссии.
- Утверждение работ по текущему ремонту общего имущества собственников

помещений: замена окон 30 ш:г., ремо:нт подъездов №1, 2, 3, 4, 5, 6, замена почтовых
ящиков под. №1, 2, 3, 4, 5, 6, фонд на софинансирование работ (5 %) по благоустройству
придомовой территории по программе «Комфартная среда» на период с 01.09.20181·. по
31.10.2019г"

- Утверждение места хранения протокола.

Голосовали:

"ЗА" - 3178,66 м2, что составляет 100% голосов;
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет 0% голосов;
"ВОЗДЕРЖАПСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную повестку дня.

2. Выбор Председательствующего на собрании и секретаря собрания.

СПУШАПИ Шарафееву Н.М. (кв.51), которой

ПРЕДЛОЖЕНО выбрать Председательствуюшего на собрании - Шарафеева К.Д.(кв.51),
секретарем собрания - Сотину С.Ю.(кв.61).

Голосовали:
11ЗА 11

- 3l78,66 м2, что составляет 100% голосов;
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет 0% голосов;
11ВОЗДЕРЖАПСЯ11

- О м2, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: Выбрать Председательствующего на собрании - Шарафеева К.Д.(кв.51},

секретарем собрания - Сотину С.Ю.(кв.61).

3. Выбор счетной комиссии.

СЛУШАПИ Шарафееву К.Д. (кв.51), которым

ПРЕДЛОЖЕНО выбрать счетную комиссию в следующем составе: Сарычева В. И. (кn .39),

Некрасова М.Н. (кв.100)

Голосовали:
1ЗА11

- 3178,66 м2, что составляет 100% голосов;

"ПРОТИВ" - О м2, что составляет 0% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: выбрать счетную комиссию в следующем составе : Сарычева В.И. (кв.39),

Некрасова М.Н. (кв.100).

4. Утверждение работ по текущему ремонту общего имущества собственников
помещений: замена окон 30 шт., ремонт подъездов №1, 2, 3, 4, 5, 6, замена почтовых
ящиков под. №1, 2, 3, 4, 5, 6, фонд на софинансирование работ (5%) по благоустройству
придомовой территории по программе «Комфортная среда» на период с 01.09.2018г.

по 31.10.2019г"

СJIУШАПИ Шарафеева К.Д. (кв.51), которым

ПРЕДЛОЖЕНО утвердить работы по текущему ремонту общего имущества

собственников по:мещений: замена окон 30 шт., ремонт подъездов №1, 2, 3, 4, 5, 6, замена
почтовых ящиков под. №1, 2, 3, 4, 5, 6, фонд на софинансирование работ (5%) по
благоустройству придомовой территории по программе «Комфортная среда» - итого

размер оплаты по текущему ремонту общего имущества собственников на период с

01.09.2018г. по 31.10.2019г. составит - 12,6Зруб./м2.

Голосовали:
11ЗА11

- 3178,66 м2, что составляет 100% голосов;
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет 0% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ'' - О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: утвердить работы по текущему ремонту общего имущества собственников

помещений: замена окон 30 шт., ремонт подъездов №1, 2, 3, 4, 5, 6, замена почтовых
ящиков под. №1, 2, 3, 4, 5, 6, фонд на софинансирование работ (5 %) по благоустройству
придомовой территории по программе «Комфортная среда» - итого размер оплаты по

текущему ремонту общего имущества собственников на период с Ol.09.2018r. по

31.10.2019г. составит -12,6Зруб./м2.

5. Утверждение места хранения протокола.

СЛУШАЛИ Шарафеева К.Д. (кв.51)

ПРЕДЛОЖЕНО утвердить место хранения протокола. 1 экз. в управляющей:

организации по адресу: ул.Западная, д.20; 2экз. у Председателя совета дома, Зэкз . в

Министерстве строительства ЖКК и транспорта Ульяновской области (г.Ульяновск,

ул.Спасская, д.3).

Голосовали:

"ЗА" - 3178,66 м2, что составляет 100% голосов;
"ПРОТИВ" - О м2 что составля~т 0% голосов·

~ - 1

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не nринято

РЕШИЛИ: утвердить место хранения протокола. 1 экз. в управляющей организации по
адресу: ул.Западная, д.20; 2экз . у Председателя совета дома, Зэкз. в Министерстве
строите:1ьства ЖКК и транспорта Ульяновской обЛасти (г.Ульяновск, ул.Спасская, д.З).

Протокол №4/2018 общего собрания собственников помещений составлен на 4 листах
в 3 экземплярах, один экземпляр протокола хранится в офисе управляющей

организации, второй экземпляр - у Председателя Совета дома, третий экземпляр в
Министерстве строительства ЖКК и транспорта ульяновской области (г.ульяновск,

ул.Спасская, д.3).

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме:

- реестр собственников помещений на _j__ л.;
- сообщение о проведении общего собрания было размещено в кажт~:ом подъезде

многоквар·1 ;ирного дома;

- листы голосования в письменной форме с подписями собственников помещений

многоквартирного дома или их представителей - на _d!f_ л.

Председательствующий на собрании, секретарь собрания и счетная комиссия:

Ш?~J /t~~ . ·~IO ds/ ~
e-Pf}t~ СорШ.kД ~ kr?д!~.r ~.

{//j;
1

а~
ш, 1сс;,цу~ с~~ Р- /r: ц 3',9

С!? , !C-tf/,~f~ ~~ vt/. ??. ~/ао::___~~Щ--